VASO PLASTICO M30

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M30 Vaso plastico blanco con tapa rosca y dosificador. Incluye goma antideslizante. Presentacién en caja de cartén

negra. Incluye goma antideslizante en base. Compleméntalo con un grip antideslizante M30.

N 3
CERTIFICADO (BPA)

Descargar PDF

Tamano @ 9cms. x 17 cms.
Capacidad 450 ml.

Material Plastico

Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 60 Unid.

Tamano Caja Master 49 x 39,5 x 56 cms.
Peso Caja Master 7,5 Kg.

Opciones de Personalizaciéon
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[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601063200

601063201

601063203

601063202

601063204

Color

Color

Color

Color

Color

: Blanco

: Azul

: Negro

: Rojo

: Verde

5577 unidades
4227 unidades
3723 unidades
3758 unidades
4824 unidades
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