

# VASO PLÁSTICO M30

SKU: M30



## □ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

**M30** Vaso plástico blanco con tapa rosca y dosificador. Incluye goma antideslizante. Presentación en caja de cartón negra. Incluye goma antideslizante en base. Complementalo con un grip antideslizante M30.



Tamaño	Ø 9cms. x 17 cms.
Capacidad	450 ml.
Material	Plastico
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	60 Unid.
Tamaño Caja Master	49 x 39,5 x 56 cms.
Peso Caja Master	7,5 Kg.

### Opciones de Personalización



SERIGRAFÍA



TAMPOGRAFÍA

## □ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063200	Color: Blanco	5577 unidades	<span style="color: #002060; border: 1px solid #002060; border-radius: 15px; padding: 2px 10px; font-weight: bold;">□ Disponible</span>
601063201	Color: Azul	4227 unidades	<span style="color: #002060; border: 1px solid #002060; border-radius: 15px; padding: 2px 10px; font-weight: bold;">□ Disponible</span>
601063203	Color: Negro	3723 unidades	<span style="color: #002060; border: 1px solid #002060; border-radius: 15px; padding: 2px 10px; font-weight: bold;">□ Disponible</span>
601063202	Color: Rojo	3758 unidades	<span style="color: #002060; border: 1px solid #002060; border-radius: 15px; padding: 2px 10px; font-weight: bold;">□ Disponible</span>
601063204	Color: Verde	4824 unidades	<span style="color: #002060; border: 1px solid #002060; border-radius: 15px; padding: 2px 10px; font-weight: bold;">□ Disponible</span>

## □ GALERÍA DE IMÁGENES



\* Mostrando 9 de 9 imágenes disponibles